大数据以应用产品大数据以应用产品/服务合同服务合同

编号： 11NMB11458932024100201

采购单位（甲方）： 中共白碱滩区委员会网络安全和信息化委员会办公室

服务单位（乙方）： 西安康奈网络科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-西安康奈网络科技有限公司 采购项目
招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-西安康奈网络科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方
提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-西安康奈网络科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 信息服务 - - 品牌: 1 年
120000.

00
120000.

00

合同总价（元） 120000.00

合同总价（大写） 壹拾贰万元整

二、付款方式二、付款方式

        甲乙双方签署本合同后，乙方向甲方开具本合同全款的增值税 （普通） 发票，甲方在收到乙方开具的发票后 10 个工
作日内通过银行转账方式一次性向乙方支付本合同全部款项，共计：¥ 150000.00 元整 (人民币大写： 壹拾伍万元整 )。

三、服务条款三、服务条款

产品产品 类别类别 内容内容 说明说明

舆情监测系
统及人工服

务

人工研判预
警服务

具备多年各行业客户服务经验的
专业研判团队，针对不同需求，
提供7×24小时全天候人工研判预
警服务；提供全网数据快速汇总
及人工数据清洗服务，可根据时
间要求，将区间范围内突发舆情
事件的相关数据快速汇总。

培训服务

针对新时期舆情管理思维与案例
分析、舆情应对措施、网评引
导、意识形态等，提供的培训及
网络舆情应急处置演练服务。

1/3

广域全媒体
信息监测系
统（数解舆
情4.0）

实时信息
提及本地区相关地域关键字的全
部舆情信息，并支持对信息的一
键复制。

话题分析

（1）提供对突发舆情事件新闻信
息的自动汇总。 （2）包含事件
进展曲线、首发媒体、媒体热力
分析等功能。

综合分析

（1）对涉及本机构区域的信息进
行多维度的统计分析。 （2）按
照媒体环节、媒体属性、媒体级
别、舆情走势、预警数据事件类
型分类、舆情高发平台及账号的
多维统计及舆情发布热力分布。

监测方案

（1）支持通过自定义关键字或选
择定向采集微博、抖音、头条账
号的方式，对境内发布的相关涉
及信息进行采集、展示、预警。
（2）每日可采集信息30000条
（可配置）。

热榜信息
支持实时展示知乎、哔哩哔哩、
头条、微博、百度、抖音主榜单
的热榜的情况。

精准舆情

（1）提供涉及本机构区域的精准
舆情信息。 （2）可进行相似舆
情查看，同时按照媒体环节、媒
体属性、媒体级别对信息进行了
精细化划分并可手动对原网页截
图。

舆情报告
支持自定义生成突发舆情事件分
析报告、各类常规性报告。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 招商银行股份有限公司西安曲江池北路支行

账号： 账号： 129907899410601

2/3

签订日期： 签订日期：

3/3

	大数据以应用产品/服务合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款